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LOUIS JADOT BEAUNE 1ER CRU THEURONS
”Sopii kellariin, nautittava jo nyt”

Tarina Beaune Theurons koostuu neljästä tarhasta Beaunen kaupungin
pohjoispuolen rinteellä. Nämä Premier Cru -tarhat edustavat Beaunen viiniä parhaimmillaan.
Tarhat ovat olleet Louis Jadot’n hallussa jo pitkään, aina vuodesta 1830. Rypäleet olivat
hyvin tummia, käyminen kesti avoimessa astiassa neljä viikkoa. Viiniä kypsytettiin
tammitynnyreissä 18 kuukautta, joka toi tämän terroirin vivahteet lopullisesti esiin. Talon
Beaune Theurons on klassikko, joka miellyttää vuodesta toiseen todella hyvän viinin
ystäviä. Oivallinen viini tuntijan kellariin, jopa 15 - 20 vuoden kypsytykseen.

Tuottaja Louis Jadot perustettiin jo 1859 ja se kantaa yhä perustajansa nimeä.
Louis Jadot valmistaa burgundin viiniä ja ainoastaan burgundin viiniä pitkällä Bourgognen
pohjois-eteläsuuntaisella kaistaleella pohjoisen Chablis’sta aina etelän Beaujolais’n alueelle.
Talo on Propriétaire - Négociant eli he omistavat valtavan määrän viinitarhoja ja lisäksi he
ostavat rypäleitä alueen parhailta viljelijöiltä. Pirstaleisessa Bourgognessa tämä on ainoa
tapa tuottaa merkittäviä määriä hienoa ja tasalaatuista viiniä. Vuosien kuluessa he ovat
hankkineet viinitarhoja ollen alueen suurin viinitarhojen omistaja yli 200 hehtaarillaan ja
viinin valmistamisen taidot ja resurssit, jotka ovat tehneet talon tunnuksena toimivasta
Bacchuksen päästä laadun symbolin. Vain pieni murto-osa Bourgognen kuuluisimmista
viljelijä-tuottajista nousee tälle laatutasolle. Louis Jadot’n viinivalikoima on vaikuttava ja
edustava puhutaan sitten alueen viineistä, kylätason viineistä, veden kielelle tuovista
Premier Cru -tarhoista tai unelmien Grand Cru -tarhoista.

VÄRI Kirkas rubiininpunainen väri

TUOKSU Hienostunut tuoksu antaa kirsikoita, vadelmia, mustaherukoita, kypsää
sitrusta, nahkaa, tammea ja etäistä savua

MAKU Maku on tyylikkään marjainen, tanniinit ovat silkkisiä, mutta niitä on verraten
runsaasti, happorakenne nostaa veden kielelle ja tasapaino on esimerkillinen. Hapot ja
tanniinit viittaavat pitkään kypsytyspotentiaaliin, mutta viini on ilo jo nyt

KÄYTTÖVINKIT Beaune Theurons on tyylikäs kumppani grillatulle lohelle, grillatuille
lampaan kyljyksille, ankalle ja viiriäisille. Beaune Theurons sopii hienosti monenlaisille
juustoille.

VIINITYYPPI Punaviinit
RYPÄLEET Pinot Noir 100%
VALMISTUTTAJA Louis Jadot
ALKOHOLIPITOISUUS 13,5%
SOKERIPITOISUUS 0 g/l

PAKKAUSKOKO 12 pll
PULLONSULJENTA Luonnonkorkki
PULLON KOKO 0,75 l
TUOTENUMERO 149047

NoreNorex Vx Vastuullisuusmittari: Lastuullisuusmittari: Louis Jadotouis Jadot

Täyttää Norexin vaatimukset Hyvä Erittäin hyvä Erinomainen

Ekologinen 71 %

Sosiaalinen 81 %

Hallinnollinen 74 %

Suuntaa-antava kuvaus tuottajan vastuullisuusasteesta. Lue lisää norex.fi/vastuullisuusmittari
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